
平成２６年８月１３日 

 

町有財産売払いのお知らせ 
 

町では、下記の町有財産（土地及び建物）を一般競争入札により売払います。 

入札参加を希望される方は、期日までに役場総務課財産管理係へお申し込みください。 

 

１．売払物件  旧吉岡歯科診療所（土地及び建物） 

（１）土 地 

所 在 地 地 目 面積（㎡） 

福島町字吉野 519番 7 宅 地 243.18 

福島町字吉野 521番 8 雑種地 115.00 

計  358.18 

（２）建 物 

建 物 名 称 構 造 床面積（㎡） 

町有建物（旧吉岡歯科診療所） 木造 2階建 204.58 

  ※土地及び建物は現状のままでの売払いとなります。必ず現地をご確認ください。 

 

２．入札予定価格  ３，２００，０００円 

  予定価格以上で、最も高い価格で入札した方と契約します。 

 

３．入札参加申込期間 

（１）受付期間  平成２６年８月１３日（水）～８月２１日（木） 

（２）受付時間  午前８時３０分～午後５時（ただし、土・日を除きます。） 

（３）受付場所  福島町役場 総務課財産管理係 

 

４．入札の実施日時及び場所 

（１）日  時  平成２６年８月２７日（水） 午前１０時 

（２）場  所  福島町役場 ２階保健栄養指導室 

 

５．申込方法 

  入札参加希望者は､入札参加申込書等に必要事項を記入し、必要書類を添付のうえ、

申込期間内にお申し込みください。（申込案内書及び申請書等は、役場総務課窓口で

配付しております。また、町ホームページからもダウンロードできます。） 

 

 

 

  

詳細については、下記担当へお問い合わせください。 

担当：福島町役場 総務課財産管理係 ☎0139-47-3001 

※裏面もあります 



 

 

 

旧吉岡歯科診療所 位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

旧吉岡歯科診療所 現況写真 

 

 

①字吉野 519番 7 

宅 地 243.18㎡ 

 

②字吉野 521番 8 

雑種地 115.00㎡ 

 

土地合計 358.18㎡ 

① 
② 

建物外観（正面） 


